



Pour chat



20 € Le lot de
2 litières

Non agglomérante
et très absorbante !

Les 2 pour

20 €
25,98 €

Litières Multifit hygiène white

Pour chat - 2 x 20 L (1L = 0,50 € au lieu de 0,65 €.
L'unité : 12,99 €)



Agglomérante, fine
et peu poussiéreuse

Les 2 pour

20 €
33,98 €

Litières PREMIERE Babypowder

Parfum poudre de bébé pour chat - 2 x 12 kg
(1kg = 0,83 € au lieu de 1,42 €. L'unité : 16,99 €)



-20%

2,39 €
2,99 €

Sacs à litière AniOne

S'intègre sur le bac à litière - Taille S
38 x 53 x 15 cm. Conditionné par 12
sacs. Existe en d'autres tailles

Système anti-odeur au charbon actif.
Convient à toutes les litières



-2€

8,99 €
10,99 €

Déodorant PREMIERE

Stop odeur pour litière chat - 250 g
(1kg = 35,96 € au lieu de 43,96 €).
Offre valable sur une sélection de
déodorants PREMIERE



-20%

15,99 €
19,99 €

Destructeur d'odeur Francodex

750 ml - (1L = 21,32 € au lieu de
26,65 €)

Pour une hygiène qui ronronne !

DONT 1
FILTRE À
CHARBON
ACTIF INCLUS



Le tapis permet de réduire les traces de litières
dans votre intérieur. Nettoyage très facile !

Les 2 pour

12 €
16,98 €

Maison de toilette Smartcat + tapis de litière AniOne ⁽²⁾

Maison verte - 53 x 39 x 41 cm vendue seule : 12,99 € - Tapis bleu - 37 x 45 cm vendu seul : 3,99 €. Existe en vert

